
Заповед за Процедура № 3 по Глава Трета от ППЗЗДН за 2025 г. 
Стр. 1 от вс. стр. 5 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н А  М И Н И С Т Е Р С К И Я  С Ъ В Е Т

З А П О В Е Д 

На основание чл. 16 от Правилника за прилагане на Закона за защита от домашното 

насилие (ППЗЗДН) и Заповед № В-192 на министър-председателя от 2025 г. и във връзка с 

Решение № 669 от 2024 г. на Министерския съвет за приемане на Национална програма за 

превенция и защита от домашното насилие за периода 2024-2026 г., 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. ОБЯВЯВАМ конкурс за финансиране на проекти по чл. 6е, ал. 6 от Закона за

защита от домашното насилие по Процедура № 3 „Социално, психологическо и правно 

консултиране за извършители на домашно насилие за преодоляване на агресията и 

справяне с гнева чрез специализирани програми в консултативен център по проблемите 

на домашното насилие“ за 2025 г.  

2. Конкурсът по т. 1 да се проведе при условията и по реда на Глава трета от ППЗЗДН.

ПРЕПИС

№ ФС-47 от 13.08.2025г.



 

Заповед за Процедура № 3 по Глава Трета от ППЗЗДН за 2025 г. 
Стр. 2 от вс. стр. 5 

 

3. Финансирането по Процедурата представлява минимална помощ в съответствие с 

Регламент (ЕС) 2023/28311. 

4. УТВЪРЖДАВАМ следните документи за провеждане на Процедурата, съгласно 

приложенията към тази заповед: 

4.1. Насоки за кандидатстване (Приложение 1); 

4.2. Формуляр за кандидатстване (Приложение 2); 

4.3. Методика за оценка на проектните предложения (Приложение 3); 

4.4. Насоки за отчитане на проектите (Приложение 4); 

4.5. Образец на договор за финансиране (Приложение 5). 

5. Срокът за подаване на проектни предложения по Процедурата е от 08.30 ч. на 14-

ти август до 17.30 ч. на 25-ти август 2025 г. включително. 

6. Проектните предложения да се подават по електронен път на електронна поща: 

dokumenti-konkurs-ppzzdn-2025@government.bg, по начина, посочен в Насоките за 

кандидатстване по Процедурата. 

7. Заповедта за обявяване на конкурса по т. 1 и утвърдените документи по т. 4, както 

и всички съобщения във връзка с конкурса да се публикуват от Секретариата на 

Националния съвет за превенция и защита от домашното насилие (НСПЗДН) на интернет 

страницата на Министерския съвет.  

8. Възлагам на началника на отдел „Превенция и защита от домашно насилие, 

сътрудничество по етнически и интеграционни въпроси и взаимодействие с гражданското 

общество“, в качеството му на секретар на НСПЗДН, да организира публикуването на тази 

заповед на интернет страницата на Министерския съвет в деня на издаването ѝ. 

 

 

 

 

                                                           
1  Регламент (ЕС) 2023/2831 на Комисията от 13 декември 2023 година относно прилагането на членове 107 

и 108 от Договора за функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis 

mailto:dokumenti-konkurs-ppzzdn-2025@government.bg


Заповед за Процедура № 3 по Глава Трета от ППЗЗДН за 2025 г. 
Стр. 3 от вс. стр. 5 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

Заповедта да се насочи чрез АИСМС за сведение и изпълнение към заинтересованите 
лица. 

13.8.2025 г.

X

Signed by: Irena Dimova Parvanova

ИРЕНА ПЪРВАНОВА 
ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 
„ДОБРО УПРАВЛЕНИЕ” 




